CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG COTECCONS

THƯ MỜI HỌP
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN LẦN XV - NĂM 2019

Kính gửi:  - Cổ đông:

 - Số cổ phần sở hữu:

Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Xây dựng Coteccons trân trọng kính mời Quý Cổ đông đến
tham dự Đại hội đồng Cổ đông Thường niên lần XV - Năm 2019, thời gian và địa điểm như sau:
- Thời gian : 7h30, thứ Ba, ngày 9 tháng 4 năm 2019

- Địa điểm  : Tầng 3, GEM Center, số 8 Nguyễn Bỉnh Khiêm, Phường Đa Kao, Quận 1, TP. HCM

- Chương trình Đại hội: Theo chương trình đính kèm

- Thành phần tham dự: Tất cả các Cổ đông sở hữu cổ phần của Coteccons (mã chứng khoán CTD) theo
danh sách tại ngày đăng ký cuối cùng 19/03/2019 của Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam.

Đăng ký tham dự Đại hội và ủy quyền:
- Trường hợp không thể đến tham dự Đại hội, Cổ đông có thể ủy quyền cho người khác tham dự hoặc

ủy quyền cho một thành viên Hội đồng Quản trị Công ty (theo mẫu).
- Để thuận tiện công tác tổ chức, Quý Cổ đông vui lòng xác nhận tham dự Đại hội qua điện thoại/email

hoặc fax/email/chuyển Giấy Ủy quyền tham dự họp về Văn phòng Công ty trước 17h00 ngày 06/4/2019.

- Thông tin Đại hội, vui lòng liên hệ:
Ms. Nguyễn Thị Bích Đoan – Thư ký Công ty

Điện thoại: (028) 3514 2255/66 Fax: (028) 3514 2277

Email: doanntb@coteccons.vn   Di dộng: 0905 997 321

Khi tham dự ĐHĐCĐ đề nghị Quý Cổ đông:
- Mang theo thư mời họp Đại Hội, Ủy quyền tham dự họp (nếu có), CMND/ CCCD hoặc Hộ chiếu.
- Trang phục lịch sự và tham dự đúng giờ.
Tài liệu Đại hội:
- Tài liệu Đại hội được cập nhật trên website của Công ty http://www.coteccons.vn/quan-he-co-dong kể

từ ngày 29/3/2019.

Các tài liệu gửi kèm:
1. Chương trình Đại hội

2. Ủy quyền tham dự Đại hội

 TP.Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 3 năm 2019

   T/M. Hội Đồng Quản Trị
  Chủ tịch

 Nguyễn Bá Dương

MCĐ

mailto:doanntb@coteccons.vn
http://www.coteccons.vn/quan-he-co-dong